ОСЪЖДА Държавен фонд „Земеделие” да заплати на Е. С. Е. от [населено 
място] сумата от 42 (четиридесет и два) лева разноски по делото. 

ОСЪЖДА Е. С. Е. от [населено място] да заплати на Държавен фонд 
„Земеделие”, [населено място] разноски по делото в размер на 308 /триста и 
осем/ лева. 

Решението може да бъде обжалвано пред Върховния административен съд, в 
14-дневен срок от съобщаването му на страните. 

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: